
北 社 地 第 ２ ０ 号 

令和４年５月１２日 
各 介護・福祉・保育運営主体 様 
各 社会福祉施設長・事業所長 様 

 
社会福祉法人北見市社会福祉協議会 

北 見 市 福 祉 人 材 バ ン ク  

所 長  牧 野 俊 樹  

 

令和４年度 福祉職場説明会（福祉・介護職版、福祉・保育士版）の開催における 
職場プレゼンおよび個別面談コーナーの出展について（ご案内） 

 
  新緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本会が実施する福祉人材バンク事業に対し、特段のご理解とご協力を賜り、心から厚く

御礼申し上げます。 

 さて、北見市福祉人材バンクでは、例年、福祉業界への就職希望者や、関心のある方に対して、

業務内容や採用状況の情報提供を目的として『福祉職場説明会』を開催しております。 

 来場者との個別面談は、その場で採否を決定するものではありませんが、貴法人・事業所の紹介

や、施設見学、後日面接などのきっかけとなるなど、職員採用に向けた展開も期待できます。 

また、今年度もオホーツク社会福祉専門学校様にご理解をいただき、在学生に参加をいただき実

施できる運びとなりました。 

つきましては、未来ある多くの方に貴法人・事業所の魅力を大いにアピールができる一日となっ

ておりますので、ご出展いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１.日  時   福祉・介護職版  令和４年７月１２日（火） １３：００～１６：００ 

         福祉・保育士版  令和４年７月１３日（水） １３：００～１５：３０ 

※ 両日とも出展法人の会場集合時間は１２：００、一般参加者受付時間は１２：３０からです 

 

２.開催場所   オホーツク社会福祉専門学校 体育館（北見市常盤町３丁目１４番地１８） 

 

３.出展法人数  両日とも１８法人 程度  ※申込先着順 

 

４.参 加 費   無料 

 

５.申込方法   申込書をＦＡＸまたはメールで提出してください 

※ 申込書式(Word データ)については５月１０日より北見市社協ホームページより 

ダウンロードできます 

 

６.参加条件  ①福祉のお仕事ホームページに法人（事業所）登録があること 

（申し込み後に登録も可） 

        ②開催日までに応募可能な求人が掲載できること 

（R5年 4月採用予定含む ネット非公開可） 

７.申込先・問合せ先 

社会福祉法人北見市社会福祉協議会 北見市福祉人材バンク（担当：菊地健太・菊池祐子） 

     電話 ０１５７－２２－８０４６（直通） FAX ０１５７－６１－８１８３ 

Ｅメール: ktm-jinzai@ec3.technowave.ne.jp  ホームページ：http://www.kitami-shakyo.or.jp/ 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、状況により、開催延期・中止となる場合がありますことをご了承願います。 

mailto:ktm-jinzai@ec3.technowave.ne.jp

